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Tonttijako ja tonttijaon muutos 

ASEMAKAAVA A-2837 

TONTTIJAKO HYVÄKSYTÄÄN KAAVAN YHTEYDESSÄ 

EDELLINEN TONTTIJAKO 398 42976 

HYVÄKSYTTY 14.04.1975 

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI 

24.05.2023 

Kiinteistöinsinööri Mika Järvelä 

MUODOSTUMINEN 

TONTTI 
020 0025 0003 

020 0025 0004 

KOORDINAATTI LUETTELO 

N:O 

2 

6 

9 

10 

11 

13 

14 

P-ALA OSAP-ALA 
895 895 

788 788 

X 

67 62562.289 

67 62561 .604 

6762520.853 

67 62592. 11 0 

6762604.300 

6762595.348 

6762520.029 

6762527.794 

KIINTEISTÖTUNNUS 
405 0012 0080 

405 0012 0080 

TJNRO 398M-23- l 22 

MITTAKAAVA 1 :500 

KAUP.OSA 20 Kerinkallio 

TONTIT 

398-20-25-3,4

MUUTT.TONTIT 398-20-25-1

TJ-KARTTA 398 M-23-122

LASKI PIIRSI 

EE OH 

y 

26482976.290 

26482997 .831 

26482994.220 

26482975.558 

26482976.302 

26483000.820 

26482985.925 

26482977.136 

MÄÄRÄALA 
LEPISTÖ 

LEPISTÖ 

LAl-ffl 


